
ЈАСНА САЗДОВСКА 

 

Образование 

 1979 - АРХИТЕКТУРА, СРЕДНО ТЕХНИЧКО „ГУЦ – ЗДРАВКО 

ЦВЕТКОВСКИ“, Завршено средно образование како првенец на генерација. 

 

 1983 - ДИПЛОМИРАН НОВИНАР, „ФИЛОЛОШКИ ФАКУЛТЕТ“ – УКИМ 

СКОПЈЕ, Завршени интердисциплинарни студии по новинарство. 

 

Професионално искуство 

 1981 – 1985, ХОНОРАРЕН НОВИНАР, МАКЕДОНСКА РАДИО ТЕЛЕВИЗИЈА 

Во овој период е ангажирана во првите младински емисии во живо и првите емисии на 

скопската програма на МРТВ.  

 1985 – 2000, НОВИНАР И УРЕДНИК, МАКЕДОНСКА РАДИО ТЕЛЕВИЗИЈА 

Со вработувањето, учествува во оформувањето на новиот вид на скопската програма која 

опфаќа и уредување на програми на градови во Македонија. Од 1986 година до 1988 

година, е уредник и водител на емисијата „Добро утро, Добар ден“, а од 1989 година, до 

крајот на ангажманот во МРТВ е уредник и водител во скопската програма. За своја 

активност на ова поле е добитник на најпрестижната награда што ја доделува МРТВ. 

 2000 – 2005, ШЕФ НА КАБИНЕТ НА ГРАДОНАЧАЛНИК, ГРАД СКОПЈЕ 

 

 2005 – 2008, РАКОВОДИТЕЛ НА ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ОДНОСИ СО ЈАВНОСТ, 

ГРАД СКОПЈЕ 

 

 2008 – 2010, НОВИНАР И УРЕДНИК, SKYNET ТЕЛЕВИЗИЈА 

Покрај уредувањето и организирањето на целата програма на SKYNET телевизија води 

свја емисија „РЕЗЕ“ во кои продефилираа голем број на еминентни личности од 

културата, политиката и други од општественото живеење во Македонија. 

 2010 – сеуште, СОВЕТНИК НА ДИРЕКТОР, ЈП „СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РСМ“ 

 

 

 

 



Додатни активности 

 Како член на ROTARY CLUB SKOPJE, учествува во многу интернационални и 

локални, хуманитарни и социјални активности кои ги организира клубот. 

 

 Член на претедателството на политичката партија ДЕМОКРАТСКИ СОЈУЗ. 

 Претседател на ОПШТИНСКАТА ОРГАНИЗАЦИЈА НА ДС, ОПШТИНА 

КИСЕЛА ВОДА. 

 

 Активен ЧЛЕН НА СОВЕТОТ, ОПШТИНА КИСЕЛА ВОДА - втор мандат. 


